
a

Smlouva o dí lo

t-] í slo smlouvy objednatele: .

č í slo smlouvy zhotovit elez 20144247 0

Rczsah a obsah vzájemných práv a povinností  smluvní ch stran z té to smlouvy vyplývají cí ch se bude

ří dit pří sluš nými ustanovení mi zákona č . 89/2012 Sb, nový obč anslry zákoní kv platné m znění  (dále

té ž ,,NoZ").

Smluvní  strany:

1.

Město Tachov
Hornická 1695,347 01 Tachov
IČ : 002 60 23Í
Statutární  orgán: Mgr. Ladislav Macák, starosta města
Zástupce ve věcech technických: Pavel Bluma
Tel + 420177 087 334
E-mail:  ptrvel.bluma@tachov-mesto.cz
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

Č í slo ú ětu: 268897 0257 10IOO

dále j  en ooobjednateloo

2.

Silnice Horš ovský Týn a. s.
Nad rybní č kenr 40, 346 0I  Horš ovský Týn
IČ :453 59 164
Zastoupena: Ing. Josefem Ředinou,nazákladě plné  moci
TeL + 4

.'-mail:
Bankov
Č í slo ú

dále jen ,,zhotovitel"

uzaví raji na záklaďě vzájemné  shody tuto

smlouvu o dí lo

č Hnek I .
Předmět smlouvy

Předmětern té to smlouvy je zhotovení  stavební ho dí la:

,,oLDŘICHov - OPRÁVA nnÍ srnÍ  KoMUNIKACE K VILEMOVU" (dále jerr dí la).

Specifikace dí la:  Přednlětem veřejné  zakázlql je oprava mí stní  komunikace v lokalitě oldřichov na
p.č . 39/1 a 39/2 v k'ú . oldřichov u Tachova, v rozsahu dle zadávací  dokumentace.

Sniloavu o dí lo:  ,,olclřicltov - oprava mí stní  komunikace k Vilé movu" Strdnka 1 z 4



Rozsah plnění  dle soupisu praci, který tvoří  pří lohu č . 1 Smlouvy o dí lo.

č Hnek I I .
Doba plnění

1. Termí n realí zace dila

Zahájení  stavební ch prací :  09 / 2020

Ukonč ení  stavební ch prací :  12 l2020

2. Zahájenipracita dí le je podmí něno nabytí m ú č innosti té to smlouvy.

č Hnek I I I .
Cena za dí I ro

1. Ceta za provedení  dí la v rozsahu té to smlouvy a projektové  dokumentace č iní :

č Hnek IV.
Platební  podmí nky

1. objednatel nebude poskýovat záIohy.

2. Smluvní  strany dohodly měsí č ní  platby za skuteč ně provedené  práce a dodávky na zé lk| adě

ť aktur zadí lč í  plnění . Souč ástí  kaž dé  faktury zadilěi plnění  bude soupis skuteč ně provedených

praci a dodávek schválený technickým dozorem objednatele.

3. Smluvní  splatnost faktur a koneč né  faktury za ďí | o bude 30 kalendářní ch dnů  po doruč ení

platební ch dokladů  objednateli.

4. Faktura musí  obsahovat týo náleŽitosti:

- označ ení  ú č etní ho dokladu a č í slo,
- obchodni název a sí dlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ  a DIČ ,
- předmět plnění  a den splnění ,
_ den vystavení  ú č etní ho dokladu, den uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  a lhů tu splatnosti'
- oznaěení  banky a č í slo ú č tu, na který má bý placeno,

- fakturovanou č ástku a dalš í  náleŽitosti podle zákona č . 23512004 Sb. o DPH vč etně razí tka
zhotovitele a podpisu oprávněné  osoby zhotovitele,

_ jako pří lohu soupis skuteč ně provedených prací  odsouhlasený technickým zástupcem

(dozorem) objednatele,
- ú daje pro daňové  ú č ely,
- předmětné  doklady musí  byt správné , ú plné , prů kazné , srozumitelné  a prů běž ně

chronologicky vedené  způ sobem zaruč uj í cí m j  ej ich trvalost.

5. Veš keré  náklady, které  by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec té to smlouvy, je zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli před jejich realizaci.

6. Náklady nad rámec té to smlouvy dle předchozí ho bodu tohoto č lánku mohou byt zhotoviteli

ultazeny pouze' pokud takové  náklady objednatel uznájako oprávněné . Na ú hradu náklad:ů za
provedení  dí la nad rámec té to smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma pří padu, kdy takové

náklady objednatel uzná arozhodne seje zhotoviteli uhfadit '

Kč  bez DPH DPH21, oÁ Kč  vč etně DPH

Cena celkem 41,0.0000- 86.100,- 496.100r-

Smlouva o dí lo:  ,,Tachov _ oldřichov, Mí stní  komunikace k Vilé movu" stránka 2 z 4



7. Za nesplnění  termí nu plnění  dle č l. I I  zap| ati zhotovitel objednateli jednorázovou sankci ve výš i
10.000,- Kč  a 0,05 oÁ zcelkové  ceny dila zakďŽdý i započ atý den prodlení . Sankci zaplatí
zhotovitel na ú č et objednatele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

8. Zaprodlení  s ú hradou splátek ceny Za provedení  di| azaplatí  objednatel zhotoviteli najeho ú č et

sankci ve výš i 0,05 yo dluž né  č ástky, a to za kaž dý í  započ atý den prodlení . Sankci zaplati
objednatel na ú č et zhotovitele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

č Hnek V.
Záruč ní doba

1. Zhotovitel poskýuje zabezvadnou jakost oÍ rn záruku v dé lce 3ó měsí ců  ode dne předaní  a
ptevzetí  DILA a odstraněni vad a nedodělků  s výjimkou komponentů , pro které  jejich vyrobce
nebo výhradní  dodavatel stanoví  záruění  dobu odliš nou. Záruč ní  lhů ta uvedená výš e poč í ná
běž et dnem odstranění  poslední  vady č i nedodělku vyplývají cí ho z protokolu o předání  a

pŤ evzetí  lÍ ra. Po dobu záruky odpoví dá zhotovitel zavady, které  objednatel zjistil a které

vč as oznámil.

2. Vady dí la bude objednatel v pruběhu záruč ní  doby reklamovat pí semně na adrese zhotovitele.

Zhotovitel bezplatně odstraní  reklamovanou vadu v mí stě objednatele v dohodnuté m termí nu.

o dobu odstraňování  vady se prodluž uje záruč ni doba.

3. Pří padné  neodstranitelné  vady, které  budou brrí nit už iváni předmětu smlouvy, nahradí

zhotovitel objednateli novým' bezvadným plnění m.

č Hnek VI .
Souč innost

1. Pro splnění  předmětu té to smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbýnou souč innost.

2. omezení  nebo neposkytnutí  souč innosti dle odst. 1 tohoto č lránku neovlivní  kvalitu plnění
předmětu té to smlouvy, mů ž e se vš ak projevit v prodlouž ení  termí nu plnění . Na takovou

okolnost je zhotovitel povinen pí semně a neprodleně upozornit objednatele, souč asně

s návrhem nové ho termí nu plnění .

č Hnek VI I .
Platnost a ú č innost smlouvy

1. Tato smlouvanabýváplatnosti dnem její ho podpisu zástllpcí  smluvní ch stran.

Č Hnet<  VI I I .
Záxěreč ná ustanovení

1. Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské
republiky, zejmé naNoZ v platné m zněni.

2. Změny a doplnění  té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě a na základě vzájemné

dohody obou smluvní ch stran.

3. Smluvní  strany si ujednaly, ž e smluvni vztah vzniklrý dle té to smlouvy bude vykládan výhradně
podle obsahu smlouvy, bez přihlé dnutí  k jaké koli skuteč nosti, která nastala nebo byla sdělena
jednou stranou druhé  straně před uzavření m smlouvy. Pro odstranění  pochybností  smluvní
strany výslovně veš kerá ujednrí ní , prohláš ení , pří sliby ujiš tění  ruš í  a nahrazují  touto smlouvou'
souč asně vyluč ují  aplikaci ustanovení  $ 556 odst. 2 NoZ.

4. Zhotovitel souhlasí  se zveřejnění m smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací , které
jsou obchodní m tajemství m zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označ eny.

Smlouva o dí lo:  ,,Tachov_ oldřichov' Mí stní  komunikace k Vilé movu" strónka 3 z 4



5. Zhotovitel je povinen poskytnout pož adované  informace a dokumentaci zaměstnanců m
Nejvyš š í ho kontrolní ho ú řadu, pří sluš né ho finanč ní ho uřadu a dalš í ch oprávněných orgiánu

státní  správy a vytvofit uvedeným orgánů m podmí nky k provedení  kontroly předmětu dí la a
poskytnout j  im souč innost.

6. Tato smlouvaseuzavirá ve č tyřech vyhotovení ch, přič emž  objednatel obdrŽí  dvě vyhotovení .

7. Smluvní  strany prohlaš ují ' ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž ebylauzavřenapo
vzájemné m projednání ' porozumění  její mu obsahu, podle pravé  a svobodné  vů le, na dů kaz
č ehož  připojují  oprávnění  zástupci smluvní ch stran své  podpisy.

V Tachově dne 01.09.2020. V Horš ovské m Týně 0I .09.2020.

Mgr. Ladislav Macák Ing. Josef
starosta města
Město Tachov

za objednatele

nazákladě plné  moci
Silnice Horš ovský Týn a. s.

za zhoÍ ovitele

@ MESTO
D/AGMOV/

PsČ  347 ol

Silnice Honš ovsLý Týn a. s.
Nad rybnÍ č kem 40

346 01 Horš ovský Týn
tč o:  + sssstsa

Dlč :  CZ45359164 o
Pří lohy:
1. oceněný soupis prací
2. plná rnoc _ Ing. Josef

(wkaz výměr)

Ředina

Smlouva o dí lo:  ,,Tachov _ oldřichov' Mí stní  komunikace k Vilé movu" Strónka 4 z 4



NABIDKOVY ROZPOCET
Stavba: Tachov - oldřichov' MK k Vilé movu
objekt:  so 10í .1 - Komunikace - městská č ást

objednatel:  Město Tachov

Zhotovitel:  Silnice Horš ovský Týn a. s.

MÍ sto: oldřichov

Zpracoval'. Jan Beneš

Datum: 14.8.2020

Ó. KCN Kód polož ky Popis MJ
Množ ství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 397,046.72

1

5

Zemní

Komunikace nt

17

1 001 181951112
Úprava pláně v hornině tří dy těž itelnosti l, skupiny '1 až  3
se áutnění m m2 476.000 í  5.00 7,140.00

Podklad z asfaltové ho recvklátu tl 100 mm m2 476.000 70.00 33.320.002 221 564931412

Asfaltový beton Vrstva podkladní  AcP í 6 (obalované
kamenivo oKs) t l 70 mm š  do 3 m m2 448.000 4í  0-00 183.680.003 221 5651551í '1

4 221 56990331 1 Zií zení  zemní ch krainic se zhutnění m m3 16.440 320.00 5,260.80

137 12

589 58981 1 47 frakce 0/32 mm

16.440

36.990

6 221 573231109 1,,
Postřik Živiěný spojovací  ze silnič ní emulze v mnoŽství
0,60 kq/m2 10.00448.oool 4,480.00

7 221 577144'.t31 1,,
Asfaltový beton Vrstva obrusná ACo í  1 (ABs) tř. l t l 50
mm š  do 3 m z modifikované ho asfaltu 360.0042o.oool í  51 '200.00

I

9

Trubní  vedení

ostatní  konstrukce a bourání

I 221
lvýsrcva ú prava ulič ní ho Vstupu nebo Vpusti do 2oo mm 

I

I zvýš ení m krvcí ho hrnce. š ouoěte nebo hvdrantu lkus899431111 1.000 990.00 990.00

600.00

I 221 ln.,n,rr,r,
Těsnění
40mms

spár álivkou za tepla pro komů rky š  20 mm hl

těsnicí m profilem m 3.000 85.00 255.00

10 221 ln.n r,,r,
Zarovnání  styč né  plochy podkladu nebo krytu Živič né ho
t l do í 00 mm m 3.000 40.00 120.00

11 221 ls'tgtsst'tz Řezání stávaií cí ho Živič né ho kMu hl do í 0O mm m 3.000 75_00 225.00

Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem z
kamene. monolit ickým betonovým nebo ž ivič nÝm 37.302 60.00 2.238.1212 221 lnnrrru,, , ,

998

VRN

VRN3

Přesun hmot

Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

Zařizeni staveniš tě

'12

12,953.28

1

í 3000 03000 1 000 Zaří zení  staveniš tě
kompl
et 1.000 10,000.00 10,000.00

kompl
et I  000 2.500.00 2.500.0014 000 034002000 Zabezpeěení  slaveniš tě _ dopravně inž enýrské  opatření

'15 000 l^ oro,.,"un,
lr< ompt
leta koordinač ní  č innost045002000 1.000 453.28 453.28

zpÍ eovho $É m6m KRos4

VRN4

Celkem

č innost

Strana I  z 1

410,000.00



20i2]0l025lolsHT

SI lnIcr Hoď'cvrtrý tÍ n a,s.

PLNÁ Moc

Společ nost
Silnice } lorš ovský Týn a. s

lÓo:46359164
se sldlem: Nad rybní č kem 40' 346 01 Horš ovský Týn

Zapsaná v obchodní m rejsť í ku vedené m Krajským soudem v Plzni oddÍ l B, vloŽka 201,
(dále jen,,Společ nosť '}

kterou zastupujÍ  předseda pbdstavenstva lng. Tomáš  Krones a č len pi'edstavenstva lng. Martin

Stengl,

tí mto uděluje

plnou moc

lng. Josefu ŘedinovI
Zaměstnanci společ nosti

býem
(dále jen 

"Zmocněnec")

k ří zení  Společ nosti. Zmocněnec je oprávněn č init jmé nem Společ nosti pouze právní  ú kony nÍ Že
specifikované , k nimŽ při ří zenÍ  té to Spolďnosti obvykle docházÍ .

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společ nost s třetí mi stranami v obchodnÍ ch záleŽitostech v rámcl pť edmětu
podnikánÍ  Spolelnosti v souladu s touto plnou mocí ;

b) ú č astnit se soutěŽí , kde smluvní  stranou zakázky ie subjekt státnÍ ho nebo veřejné ho sektoru,
zejmé na předkládat a podepisovat nabÍ dky, podepisovat smlouvy, korespondenci a
dokumenty, vztahují cí  se k výŠ e zmÍ něné  č innosti, a to do výš e 5 mil. Kě bez DPH; limit se
rozumí  pro jeden obchodnÍ přÍ pad;

c) podepisovat subdodavatelské  smlouvy k realizaci zakázek dle pí sm. b) aŽ do výš e 0,5 mil. Kě
bez DFH; limit se rozuml pro jeden obchodní  pří pad;

d) podepisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je dodávka stavební ch prací  nebo materiálu a jejichŽ

smluvní  stranou je subjekt soukromé ho sektoru, a to do výš e 0,5 mil' Kč  bez DPH; limit se
rozuml pro jeden obchodní  pří pad;

e) objednávat a nakupovat materiál a sluŽby nezbytné  pro linnost Společ nosti, a to do výš e 0,5
mil. Kč  bez DPH; Zmocněnec vš ak nenl oprávněn k poňzovánÍ  investic;

0 ří dit, organizovat a kontrolovat č innost řlzené  Společ nosti věetně kontroly dodrž ovánÍ  zásad a
předpisů  bezpeč nosti prácel

g) zastupovat Společ nost ve správní ch řÍ zenÍ ch podle zákona č . 183/2006 Sb., stavebnÍ zákon,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , a dále ve správnÍ ch řÍ zentch podle zák. č . 13i1997 Sb', o
pozemnlch komunikacich, ve zněnÍ  pozdějš Í ch předpisů , zák' ě. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemní ch komunikací ch' ve zněn[  pozdějš Í ch předpisů , a vyhláš ky č . 10411997 Sb. ve zněnÍ
pozdějš í ch předpisů , pokud se tato správnÍ  ří zení  týkají  Zmocněncem Spoleinosti, a udělit
plnou moc kjednánÍ  za Spoleinost zaměstnanci Společ nosti vg věci týkají cí  se pří padů

uvedených pod pí sm. g) té to plné  mooi, tedy k zastupovánÍ ve správnÍ ch ří zení ch;
h) zastupovat Společ nost při uplatňování  nároků  na náhradu š kody v trestní m ří zení  (vyjma

zastupování  pi1ed pří sluš ným soudem), pokud se tato správnf ří zení  týkajÍ  Zmooněncem
ří zené  Společ nosti, a celková výš e š kody nepřesahuje č ástku 30 000,- Kč ;

i) zastupovat Spoleěnost ve správnÍ m ří zenÍ , pokud maximálnÍ  výš e hrozÍ cí  pokuty nepřesahuje
2 mil' Kč  a zmocnit dalš Í  osoby k převzetí  protokolů  z kontrol a vzdání  se práva námí tek proti

nim od orgánŮ státní správy;

.it



W

#

2020/02s/G/SHT

sí 'rlc. lí Ó.* ol/ lr* ý týn .' r.

Tato plná moc je platná do 31.12.2020

V 15.12.2019

i) zmocnit dalš í  osoby k zastupovánÍ  Spoleěnosti pň ú konech a jednání ch v rozsahu té to plné

moci. Zmocněnec vš ak není  oprávněn taKo udělit generální  plnou moc.

Silnice Horš ovský Týn, a's.
lng. Tomáš  Krones
přadseda představenstva

Zmocné ní v celé m rozsahu přijí mám.

V Praze on"..í í .,tfu ..2o1g

$ilnice
lng. Martin Ph.D
ělen představenstva

a.s.

lng. Josef



Dolož ka konverze do dokumentu obsaž ené ho v datové  zprávě

Tento dokument, který vznikl převedení m vstupu v listinné  podobě do podoby elektronické  pod
pořadovým č í slem l25305229-6649-200t06l25935, skládají cí  se z2listů , se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelné ho prvku.

Jmé no a pří jmení  osoby, která konverzi provedla:  ALENA NEDvĚDovÁ

Vystavil:  Město Horš ovský Týn
Pracoviš tě:  Město Horš ovský Týn
V Horš ovské m Týně dne 06.01.2020

I iltffiffiffiffiffi] ilt
'1 2530s229-6649-2001 061 25935


